
UCHWAŁA NR XXV/147/20 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe 
uczniom szkół podstawowych mieszkającym na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie oraz  

określenia dodatkowego terminu na składanie wniosków o przyznanie nagrody lub wyróżnienia 
w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały nr IX/56/19 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 maja 
2019 r. w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe uczniom szkół 
podstawowych mieszkającym na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 3014) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nagrody mogą być przyznawane mieszkańcom Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w formie 
pieniężnej lub rzeczowej za osiągnięcia sportowe w następujących dyscyplinach, mających 
szczególne znaczenie dla Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie: 
1) piłka nożna, 
2) tenis stołowy, 
3) sztuki walki, 
4) lekkoatletyka, 
5) badminton, 
6) kolarstwo.”; 

2) w § 3 skreśla się występującą po oznaczeniu liczby porządkowej paragrafu cyfrę 3 z kropką; 
3) w § 5 skreśla się występującą po oznaczeniu liczby porządkowej paragrafu cyfrę 5 z kropką. 

§ 2. 1. Określa się 10 listopada 2020 r. jako dodatkowy nieprzekraczalny termin na składanie 
wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe uczniom szkół podstawowych 
mieszkającym na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w 2020 roku. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, muszą spełniać wymagania Regulaminu stanowiącego załącznik 
do uchwały nr IX/56/19 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie 
przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe uczniom szkół podstawowych 
mieszkającym na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

Id: EBB485FC-BCD6-43E4-92C3-176CF8AF46E4. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

Id: EBB485FC-BCD6-43E4-92C3-176CF8AF46E4. Podpisany Strona 2 z 2



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie jednostki samorządu
terytorialnego mogą ustanawiać i finansować okresowe stypendia sportowe oraz nagrody i
wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. Zgodnie z art. 31 ust. 3 organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa, w drodze uchwały, szczegółowe zasady,
tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i
wyróżnień, biorąc pod uwagę znaczenie danego sportu dla tej jednostki samorządu terytorialnego
oraz osiągnięty wynik sportowy.

W bieżącym roku występuje stan zagrożenia epidemicznego wirusem SARS-CoV-2,
dlatego podmioty uprawnione do składania wniosków nie zdążyły zrobić tego we wskazanym w
obowiązującej uchwale terminie, stąd propozycja umożliwienia im tego poprzez wprowadzenie
dodatkowego terminu na składanie wniosków.

Dokonano też poprawek błędów redakcyjnych, które wystąpiły w kilku miejscach
uchwalonej w ubiegłym roku uchwały.

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Jabłonowo Pomorskie, dnia 23 września 2020 r.

Id: EBB485FC-BCD6-43E4-92C3-176CF8AF46E4. Podpisany Strona 1 z 1




